ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        04 июля  2014 г.

	№
	 98/462-3

	город Ржев

Об установлении времени для встреч зарегистрированным кандидатам с избирателями в период проведения выборов депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва
В целях обеспечения равных возможностей для зарегистрированных кандидатов при проведении агитационных публичных мероприятий, в соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 50 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Установить время для встреч зарегистрированных кандидатов с избирателями в период проведения выборов депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий и находящихся в государственной или муниципальной собственности, не более 90 минут.

2.
Направить настоящее постановление в участковые  избирательные комиссии города Ржева.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ржевская правда».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

Территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева